



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/jul./2025 11:08:12	DER374

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	243.00	243.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	351.00	351.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	339.00	339.00
	BUJIA DE LARGA DURACION MARCA NGK 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	119.00	476.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ.				

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/jul./2025 11:08:12	DER374

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	DIRECCION, SUSPENCIION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS CAMBIO DE BUJIAS				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|0C9A2795-F9DD-994A-A951-ABB9A848F7A0|2025-07-14T11:35:24|SCD110105654|AYHOwCWemF4zZ71nUOITmWnqeIWiigribGUR7m7+ckrUil1QbtK5TjzLFaaJ0dLN/juS0CvG+TL5Ou0SnIWN0rx/f0fmGcNSGkWtcbWhvYr4G2JBAXCuwsx6sTdTuhzCPnNcAUbcDitxTqhWak3q3HQOVkSKEkS+qrsepRgwscXF2ke2oVxIymEaGFRimQFGf8gS88rOh0t6PW4huBUwT29efSWZ095XxKV+JVQkkGFsBdb+KcadeatB3y6a0Dgr1Sy6jVQn47S9kWE4l82u1H+6wXu0Fkd9p+DxpflzVzgJlp/FELCP/FxCyXz13BSCQXCTszS/CER02IV04eZg==][00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
AYHOwCWemF4zZ71nUOITmWnqeIWiigribGUR7m7+ckrUil1QbtK5TjzLFaaJ0dLN/juS0CvG+TL5Ou0SnIWN0rx/f0fmGcNSGkWtcbWhvYr4G2JBAXCuwsx6sTdTuhzCPnNcAUbcDitxTqhWak3q3HQOVkSKEkS+qrsepRgwscXF2ke2oVxIymEaGFRimQFGf8gS88rOh0t6PW4huBUwT29efSWZ095XxKV+JVQkkGFsBdb+KcadeatB3y6a0Dgr1Sy6jVQn47S9kWE4l82u1H+6wXu0Fkd9p+DxpflzVzgJlp/FELCP/FxCyXz13BSCQXCTszS/CER02IV04eZg==
Sello digital del SAT:
gZHU4Woh9jxn4SAIHgatKPNw8+U7I9am6za+3+PHetxWIKg2z5tMio7LvZXkxToVG94IrmVOCTyYF1Gq8KU9/gp/H3iIV59Hs0xLyF5finfJaNlyUq8RjiAtvd+qErILiMHdWtXZekhuMuwAaCGiboBXJ5P7N/QvPNjIVYXFM0EPK5e5KC5AteNpCCK07uvsuahH78ecYE
G2Dom2e7XsUFOImzpNhKUFh9BjU1mne3O9ox6AFKcAo2lgEhoS5eNxoOROFjV9IN+Y99LoazWdamOUdAF2TV1RjFypZVv4RCP+bNrzz2bIMiUaEmQ+xlwLpC7r4aWrGu6TJpe4Fwg==

	(Nueve mil trescientos ochenta y cinco pesos 56/100 m.n.) PLACA: CM390A2 (CAMIONETA) MODELO: 2024 MITSUBISHI L200 GLX SERIE: MMBMLE5G8RH021456 SOLICITUD: RV1415-0412 KILOMETRAJE: 23531 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	8,091.00 1,294.56
		Total (MXN)	9,385.56

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 0C9A2795-F9DD-994A-A951-ABB9A848F7A0
Fecha de certificación: 14/jul./2025 11:35:24 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287